
Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike
Programi Prodhimtari dhe Automatizim

Baçelor

Lista e te gjithe studenteve qe kane paraqitur provimin
2020/2021 - Afati i Prillit

Hysni Osmani

Materialet mekanike

Nr. Regjistri ID Nota

1 180801100017          6
2

Studenti

190801100002          6
3

Nënshkrimi1 / 1

Printuar më: 4/30/2021/  16:00:11

© Sistemi Elektronik për Menaxhimin e Studentëve (SEMS)

             Universiteti i Prishtinës "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

Konsultimet mbahen ne platformen ONLINE me dt. 05.05.2021 ne ora 16:00

Të interesuarit për konsultime duhet të më njoftojnë deri nesër në ora 12:00 
përmes emailit tim zyrtar hysni.osmani@uni-pr.edu  per interesin per 
konsultime, pas ketij afati nuk do te pranohen konsultimet !

Sukses



Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike
Programi  Konstruksion dhe Mekanizëm

Baçelor

Lista e te gjithe studenteve qe kane paraqitur provimin
2020/2021 - Afati i Prillit

Hysni Osmani

Materialet mekanike

Nr. Studenti Regjistri ID Nota

1 180803100008          6

Nënshkrimi1 / 1

Printuar më: 4/30/2021/  16:00:41

© Sistemi Elektronik për Menaxhimin e Studentëve (SEMS)

             Universiteti i Prishtinës "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

Konsultimet mbahen ne platformen ONLINE me dt. 05.05.2021 ne ora 16:00

Të interesuarit për konsultime duhet të më njoftojnë deri nesër në ora 12:00 
përmes emailit tim zyrtar hysni.osmani@uni-pr.edu  per interesin per 
konsultime, pas ketij afati nuk do te pranohen konsultimet !

Sukses



Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike
Programi Inxhinieria Industriale dhe Menaxhmenti

Baçelor

Lista e te gjithe studenteve qe kane paraqitur provimin
2020/2021 - Afati i Prillit

Hysni Osmani

Materialet mekanike

Nr. Regjistri ID Nota

1 190806100001          6
2

3 190806100020          6
4

Studenti

5 190806100019          6

Nënshkrimi1 / 1

Printuar më: 4/30/2021/  16:00:57

© Sistemi Elektronik për Menaxhimin e Studentëve (SEMS)

             Universiteti i Prishtinës "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

Konsultimet mbahen ne platformen ONLINE me dt. 05.05.2021 ne ora 16:00

Të interesuarit për konsultime duhet të më njoftojnë deri nesër në ora 12:00 
përmes emailit tim zyrtar hysni.osmani@uni-pr.edu  per interesin per 
konsultime, pas ketij afati nuk do te pranohen konsultimet !

Sukses



Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike
Programi Termoenergjetika dhe Energjia e Ripërtëritshme

Baçelor

Lista e te gjithe studenteve qe kane paraqitur provimin
2020/2021 - Afati i Prillit

Hysni Osmani

Materialet mekanike

Nr. Regjistri ID Nota

1

2

3

Studenti

4

Nënshkrimi1 / 1

Printuar më: 4/30/2021/  16:01:28

© Sistemi Elektronik për Menaxhimin e Studentëve (SEMS)

             Universiteti i Prishtinës "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

``
Konsultimet mbahen ne platformen ONLINE me dt. 05.05.2021 ne ora 16:00

Të interesuarit për konsultime duhet të më njoftojnë deri nesër në ora 12:00 
përmes emailit tim zyrtar hysni.osmani@uni-pr.edu  per interesin per 
konsultime, pas ketij afati nuk do te pranohen konsultimet !

Sukses

190855100031 6



Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike
Programi Dizajn Inxhinierik dhe Automjete

Baçelor

Lista e te gjithe studenteve qe kane paraqitur provimin
2020/2021 - Afati i Prillit

Hysni Osmani

Materialet mekanike

Nr. Regjistri ID Nota

1 190810100018

2 190810100011          6
3

Studenti

180803100012          7
4 190810100024          6

Nënshkrimi1 / 1

Printuar më: 4/30/2021/  16:01:52

© Sistemi Elektronik për Menaxhimin e Studentëve (SEMS)

             Universiteti i Prishtinës "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

Konsultimet mbahen ne platformen ONLINE me dt. 05.05.2021 ne ora 16:00

Të interesuarit për konsultime duhet të më njoftojnë deri nesër në ora 12:00 
përmes emailit tim zyrtar hysni.osmani@uni-pr.edu  per interesin per 
konsultime, pas ketij afati nuk do te pranohen konsultimet !

Sukses


	raporti (63)
	raporti (64)
	raporti (66)
	raporti (67)
	raporti (68)



